HĐND QUẬN NINH KIỀU
TỔ ĐẠI BIỂU SỐ 3

ĐƠN VỊ TÂN AN - AN LẠC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/TB-TĐB3 Ninh Kiều, ngày 02 tháng 01 năm 2019

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ năm 2019.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13;
Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13;
Căn cứ Nghị quyết số 759/2014/UBTVQH13 ngày 15/5/2014 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các cơ quan của
Quốc hội, đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân, đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp;

Thực hiện Công văn số 06/HĐND-TT ngày 28 tháng 3 năm 2017 của Thường
trực HĐND quận Ninh Kiều về việc bố trí đại biểu HĐND quận tiếp công dân tại nơi
ứng cử và để thuận lợi cho việc bố trí thời gian, địa điểm tiếp công dân của từng đại
biểu và nơi đại biểu ứng cử. Tổ đại biểu HĐND quận, Đơn vị số 03 phường Tân An -
An Lạc thống nhất chọn ngày thứ năm hàng tuần để đại biểu HĐND tiếp công dân
năm 2019, như sau:

* QUÝ I NĂM 2019:
1. Địa điểm: Phòng tiếp dân phường Tân An.
2. Địa chỉ tiếp công dân: Số 31, đường Phan Đình Phùng, phường Tân An, quận

Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.
3. Danh sách, thời gian tiếp công dân:

TT Họ và tên đại biểu Chức vụ Ngày, giờ
tiếp công dân

Công chức
phân công
phục vụ

Địa
điểm

Tháng 01/2019

1 Dương Tấn Hiển Chủ tịch UBND quận 07h30-11h00
03/01/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

2 Phan Thanh Điền Chủ tịch UBND
phường Tân An

07h30-11h00
10/01/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

3 Dương Minh Dũng
Chủ tịch HĐQT kiêm
Giám đốc Công ty CP
TVTK&XD số 1

13h30-17h00
17/01/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

4 Nguyễn Thanh Thùy Giang Bí thư Đảng ủy
phường Tân An

13h30-17h00
24/01/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

5 Đinh Thị Thảo Hiệu trưởng trường
Ngô Quyền

07h30-11h00
31/01/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

6 Nguyễn Thị Hoàng Oanh Trưởng phòng
VH&TT

13h30-17h00
31/01/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

2

TT Họ và tên đại biểu Chức vụ Ngày, giờ
tiếp công dân

Công chức
phân công
phục vụ

Địa
điểm

Tháng 02/2019

1 Đinh Thị Thảo Hiệu trưởng trường
Ngô Quyền

07h30-11h00
14/02/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

2 Dương Minh Dũng
Chủ tịch HĐQT kiêm
Giám đốc Công ty CP
TVTK&XD số 1

13h30-11h00
14/02/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

3 Nguyễn Thanh Thùy Giang Bí thư Đảng ủy
phường Tân An

07h30-11h00
21/02/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

4 Dương Tấn Hiển Chủ tịch UBND quận 13h30-11h00
21/02/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

5 Nguyễn Thị Hoàng Oanh Trưởng phòng
VH&TT

07h30-11h00
28/02/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

6 Phan Thanh Điền Chủ tịch UBND
phường Tân An

13h30-17h00
28/02/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

Tháng 03/2019

1 Dương Tấn Hiển Chủ tịch UBND quận 07h30-11h00
07/3/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

2 Nguyễn Thanh Thùy Giang Bí thư Đảng ủy
phường Tân An

07h30-11h00
14/3/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

3 Phan Thanh Điền Chủ tịch UBND
phường Tân An

07h30-11h00
21/3/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

4 Đinh Thị Thảo Hiệu trưởng trường
Ngô Quyền

13h30-17h00
21/3/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

5 Dương Minh Dũng
Chủ tịch HĐQT kiêm
Giám đốc Công ty CP
TVTK&XD số 1

07h30-11h00
28/3/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

6 Nguyễn Thị Hoàng Oanh Trưởng phòng
VH&TT

13h30-17h00
28/3/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

* QUÝ II NĂM 2019:
1. Địa điểm: Phòng tiếp dân phường An Lạc.
2. Địa chỉ tiếp công dân: Số 72, đường Phan Đình Phùng, phường An Lạc, quận

Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.
3. Danh sách, thời gian tiếp công dân:

T
T Họ và tên đại biểu Chức vụ Thời gian

Tiếp dân
Công chức
phục vụ

Địa
điểm

Tháng 4/2019

01 Nguyễn Thị Hoàng Oanh Trưởng phòng
VH&TT

07h30 - 11h00
04/4/2019

Do địa
phương bố trí

Phòng
tiếp dân

3

02 Dương Minh Dũng

Chủ tịch HĐQT
kiêm Giám đốc
Công ty CP

TVTK&XD số 1

13h30 - 11h00
04/4/2019

Do địa
phương bố trí

Phòng
tiếp dân

03 Nguyễn Thanh Thùy Giang Bí thư Đảng ủy
phường Tân An

07h30 - 11h00
11/4/2019

Do địa
phương bố trí

Phòng
tiếp dân

04 Dương Tấn Hiển Chủ tịch UBND
quận

13h30 - 17h00
18/4/2019

Do địa
phương bố trí

Phòng
tiếp dân

05 Đinh Thị Thảo Hiệu trưởng
trường Ngô Quyền

07h30 - 11h00
25/4/2019

Do địa
phương bố trí

Phòng
tiếp dân

06 Phan Thanh Điền Chủ tịch UBND
phường Tân An

13h30 - 17h00
25/4/2019

Do địa
phương bố trí

Phòng
tiếp dân

Tháng 5/2019

01 Đinh Thị Thảo Hiệu trưởng
trường Ngô Quyền

07h30 - 11h00
02/5/2019

Do địa
phương bố trí

Phòng
tiếp dân

02 Dương Tấn Hiển Chủ tịch UBND
quận

13h30 - 17h00
09/5/2019

Do địa
phương bố trí

Phòng
tiếp dân

03 Phan Thanh Điền Chủ tịch UBND
phường Tân An

07h30 - 11h00
16/5/2019

Do địa
phương bố trí

Phòng
tiếp dân

04 Nguyễn Thanh Thùy Giang Bí thư Đảng ủy
phường Tân An

07h30 - 11h00
23/5/2019

Do địa
phương bố trí

Phòng
tiếp dân

05 Nguyễn Thị Hoàng Oanh Trưởng phòng
VH&TT

07h30 - 11h00
30/5/2019

Do địa
phương bố trí

Phòng
tiếp dân

06 Dương Minh Dũng

Chủ tịch HĐQT
kiêm Giám đốc
Công ty CP

TVTK&XD số 1

13h30 - 17h00
30/5/2019

Do địa
phương bố trí

Phòng
tiếp dân

Tháng 6/2019

01 Dương Minh Dũng

Chủ tịch HĐQT
kiêm Giám đốc
Công ty CP

TVTK&XD số 1

13h30 - 17h00
06/6/2019

Do địa
phương bố trí

Phòng
tiếp dân

02 Nguyễn Thị Hoàng Oanh Trưởng phòng
VH&TT

07h30 - 11h00
13/6/2019

Do địa
phương bố trí

Phòng
tiếp dân

03 Đinh Thị Thảo Hiệu trưởng
trường Ngô Quyền

07h30 - 11h00
20/6/2019

Do địa
phương bố trí

Phòng
tiếp dân

04 Phan Thanh Điền Chủ tịch UBND
phường Tân An

13h30 - 17h00
20/6/2019

Do địa
phương bố trí

Phòng
tiếp dân

05 Dương Tấn Hiển Chủ tịch UBND
quận

07h30 - 17h00
27/6/2019

Do địa
phương bố trí

Phòng
tiếp dân

06 Nguyễn Thanh Thùy Giang Bí thư Đảng ủy
phường Tân An

13h30 - 17h00
27/6/2019

Do địa
phương bố trí

Phòng
tiếp dân

4

* QUÝ III NĂM 2019:
1. Địa điểm: Phòng tiếp dân phường Tân An.
2. Địa chỉ tiếp công dân: Số 31, đường Phan Đình Phùng, phường Tân An, quận

Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.
3. Danh sách, thời gian tiếp công dân:

TT Họ và tên đại biểu Chức vụ Ngày tiếp
Công chức
phân công
phục vụ

Địa
điểm

Tháng 7/2019

1 Nguyễn Thanh Thùy Giang Bí thư Đảng ủy
phường Tân An

07h30-11h00
04/7/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

2 Dương Tấn Hiển Chủ tịch UBND quận 07h30-11h00
11/7/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

3 Phan Thanh Điền Chủ tịch UBND
phường Tân An

07h30-11h00
18/7/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

4 Nguyễn Thị Hoàng Oanh Trưởng phòng
VH&TT

13h30-17h00
18/7/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

5 Đinh Thị Thảo Hiệu trưởng trường
Ngô Quyền

07h30-11h00
25/7/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

6 Dương Minh Dũng
Chủ tịch HĐQT kiêm
Giám đốc Công ty CP
TVTK&XD số 1

13h30-17h00
25/7/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

Tháng 8/2019

1 Đinh Thị Thảo Hiệu trưởng trường
Ngô Quyền

07h30-11h00
01/8/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

2 Dương Minh Dũng
Chủ tịch HĐQT kiêm
Giám đốc Công ty CP
TVTK&XD số 1

07h30-11h00
08/8/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

3 Nguyễn Thanh Thùy Giang Bí thư Đảng ủy
phường Tân An

07h30-11h00
15/8/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

4 Dương Tấn Hiển Chủ tịch UBND quận 07h30-11h00
22/8/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

5 Nguyễn Thị Hoàng Oanh Trưởng phòng
VH&TT

07h30-11h00
29/8/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

6 Phan Thanh Điền Chủ tịch UBND
phường Tân An

13h30-17h00
29/8/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

Tháng 9/2019

1 Dương Tấn Hiển Chủ tịch UBND quận 07h30-11h00
05/9/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

2 Nguyễn Thanh Thùy Giang Bí thư Đảng ủy
phường Tân An

07h30-11h00
12/9/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

3 Phan Thanh Điền Chủ tịch UBND
phường Tân An

07h30-11h00
19/9/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

5

TT Họ và tên đại biểu Chức vụ Ngày tiếp
Công chức
phân công
phục vụ

Địa
điểm

4 Đinh Thị Thảo Hiệu trưởng trường
Ngô Quyền

13h30-17h00
19/9/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

5 Dương Minh Dũng
Chủ tịch HĐQT kiêm
Giám đốc Công ty CP
TVTK&XD số 1

07h30-11h00
26/9/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

6 Nguyễn Thị Hoàng Oanh Trưởng phòng
VH&TT

13h30-17h00
26/9/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

* QUÝ IV NĂM 2019
1. Địa điểm: Phòng tiếp dân phường An Lạc.
2. Địa chỉ tiếp công dân: Số 72, đường Phan Đình Phùng, phường An Lạc, quận

Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.
3. Danh sách, thời gian tiếp công dân:

TT Họ và tên đại biểu Chức vụ Ngày tiếp
Công chức
phân công
phục vụ

Địa
điểm

Tháng 10/2019

1 Nguyễn Thanh Thùy Giang Bí thư Đảng ủy
phường Tân An

07h30-11h00
03/10/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

2 Dương Tấn Hiển Chủ tịch UBND quận 07h30-11h00
10/10/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

3 Phan Thanh Điền Chủ tịch UBND
phường Tân An

13h30-17h00
10/10/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

4 Nguyễn Thị Hoàng Oanh Trưởng phòng
VH&TT

13h30-17h00
17/10/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

5 Đinh Thị Thảo Hiệu trưởng trường
Ngô Quyền

07h30-11h00
24/10/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

6 Dương Minh Dũng
Chủ tịch HĐQT kiêm
Giám đốc Công ty CP
TVTK&XD số 1

13h30-17h00
31/10/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

Tháng 11/2019

1 Đinh Thị Thảo Hiệu trưởng trường
Ngô Quyền

07h30-11h00
07/11/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

2 Dương Minh Dũng
Chủ tịch HĐQT kiêm
Giám đốc Công ty CP
TVTK&XD số 1

07h30-11h00
08/11/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

3 Nguyễn Thanh Thùy Giang Bí thư Đảng ủy
phường Tân An

07h30-11h00
14/11/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

4 Dương Tấn Hiển Chủ tịch UBND quận 07h30-11h00
21/11/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

6

TT Họ và tên đại biểu Chức vụ Ngày tiếp
Công chức
phân công
phục vụ

Địa
điểm

5 Nguyễn Thị Hoàng Oanh Trưởng phòng
VH&TT

07h30-11h00
21/11/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

6 Phan Thanh Điền Chủ tịch UBND
phường Tân An

13h30-17h00
28/11/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

Tháng 12/2019

1 Dương Tấn Hiển Chủ tịch UBND quận 07h30-11h00
05/12/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

2 Nguyễn Thanh Thùy Giang Bí thư Đảng ủy
phường Tân An

07h30-11h00
12/12/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

3 Phan Thanh Điền Chủ tịch UBND
phường Tân An

07h30-11h00
19/12/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

4 Nguyễn Thị Hoàng Oanh Trưởng phòng
VH&TT

13h30-17h00
19/12/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

5 Dương Minh Dũng
Chủ tịch HĐQT kiêm
Giám đốc Công ty CP
TVTK&XD số 1

07h30-11h00
26/12/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

6 Đinh Thị Thảo Hiệu trưởng trường
Ngô Quyền

13h30-17h00
26/12/2019

Do địa phương
sắp xếp

Phòng
tiếp dân

Đề nghị Thường trực HĐND - UBND phường Tân An và An Lạc tạo điều kiện
thuận lợi để đại biểu của Tổ đại biểu số 3 Hội đồng nhân dân quận tiếp công dân đạt
kết quả cao.

Tổ đại biểu số 3 Hội đồng nhân dân quận Ninh Kiều thông báo lịch tiếp công dân
năm 2019 ở từng quý đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân biết để liên hệ khi có nhu
cầu. Trường hợp nếu như theo lịch ngày tiếp công dân mà đại biểu có lịch công tác đột
xuất không thể tiếp công dân theo lịch, thì quý đại biểu thông tin đến Tổ trưởng Tổ đại
biểu số 3 Hội đồng nhân dân quận sẽ có sự hoán đổi thời gian tiếp công dân giữa các đại
biểu cho phù hợp./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND quận;
- Thành viên Tổ ĐB số 3 HĐND quận;
- Thường trực HĐND, UBND,
UBMTTQVN phường Tân An, An Lạc;
- Cổng thông tin điện tử quận;
- Lưu: TĐB3./.

TỔ TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN
Nguyễn Thị Hoàng Oanh

		2019-01-08T22:13:25+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hoàng Oanh<nthoanh@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!